e R e

WWW. carnune . ranusa. it

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

i Servizio “Mobilita Urbana”

Via M, Spadola n® 56 ~ 97100 Ragusa Tel. 0832 676771 Fay 0892 248808
& mall polizis municipale @ comone ragusa it

Prot. 39%/T

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 21 novembre 2013 il Sert, Vi Ambiente — Proterione Civile = Verde
Pubblico, richiode un

TOVY f”iié%’%%ﬁf?%i{} viabilistico di divieto di sosta con rimozione su tulta la plazza

Dott. Plachine e »agééi *m:;%‘ Lorefice, nel iratio s::{”s‘ﬂgsrmé v fEd § via M. I’ Azeglio e la via P, Anselmo,
dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del ﬁ ;{}xcm%r" 2013, per effettuare la petatura delle piante.

H

CONSIDER f%i{} che a tal fine si rende necessario istitvire un “ﬁii}‘v%tiéif“i“‘ﬂ”w viabilistico di diviets
i sﬁ%f &eon gzmww% st tutia la piazza Dot Pluchino e sulla via V. Lorefice, nel fratio COMPreso tra
fa via N fa via P. Anselmeo, dalle ore §7.00 al ég, ore %’? 00 del 25 novembre 2013;

HITE ?‘*% J Ef‘%% rovvedimento amministrativo & finalizzato ad un egolare xmigi;mnw dei lavori
e alla wtels de %é{;wzmm‘g delle {;u%@ w e deile cose nellnteresse generale della circolazione

VIS it an f% e 7 del Codice della Strada;

VISTOH D PR -éi;"s!‘—,-!?;‘, recante 1t Regolamento di esecuzione ed artuazione sl Codice della Strade:
VISTA lnlegge 24/1 /1981 N° 689:

VISTO art. 53 del Regolamento Comunale degli

o

bu‘a

A

ey e del Servigs

-

ORDINA

if divieto di sosta con obbligo della rimovione forzata dei veicoli in divieto, su tutta la piazza Dott,
Pluchino e sulla via V. Lorefice, nel tratto compreso tra la via M. D’ Azeglio ¢ Ia via P, Anselmo,
dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 25 novembre 2013,
E" fatto obblige alla ditta esecutrice dei laveri a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza delia necessaria prescritta segnaletica divrna ¢ notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cui aghi arit. 20 ¢ 21 del Dulvo 30/4/1992, n. 285 ¢ dallart, 30 aliart, 43 del re rgolamento
d’esecuzione e d’attuazione del codice della strada, E}.F& F6/12/1992, 1. 495 cosi come modificao

‘ai PLPROISO9/96, 1, 610,

2 fafto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare 1a presente ordinanza,

i a:{:mérzsw—;cz'zmri SUranne perseguitt a termine di legge.
At senst dell’art. 37, comma 3, del Digs. 285/97 contro | provvedimenti e le ordinanze che dispongono
o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢ con le
formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CAS, al Ministro delle Infrastrutiure
¢ dei Trasporti che decide In merito,
Ragusa i1, 21 novembre 2013

T {f}man fffziifé

Uificis Viabilith - Tel 0232 476749 ¢ mail viehilita, mmdcomune. ragas, ft



